



Postnr	ART	OMS NL	OMS FR	OMS GB	OMS DE
1	03.52258.102	POOT	PIED	LEG	FUSS
2	03.02460.105	ACHTERWAND	PLAQUE ARRIERE	BACK PLATE	RUCKWAND
3	03.15358.020	DEKSEL TOPPLAAT	COUVERCLE PLAQUE SUPERIEURE	COVER TOP PLATE	DECKEL TOP PLATTE
4	03.07216.002	SLUITPLAAT	PLAQUETTE FERMETURE	LOCKING PLATE	TEIL FUER DECKEL 317G/02 152
5	03.37669.000	LUCHTTUNNELPLAAT	PLAQUE TUNNEL D'AIR	AIR TUNNEL	LUFT KANAL PLATTE
6	03.79256.000	ZIJKANT LINKS + RECHTS	PLAQUE LATERALE GAUCHE + DROITE	SIDE LEFT + RIGHT	SEITE WAND LINKS + RECHTS
7	03.37668.000	LUCHTKOKER	CONDUITE PASSAGE D'AIR	AIR TUNNEL	LUFT KANAL
8	03.69216.005	TOPPLAAT	PLAQUE SUPERIEURE	TOP PLATE	TOP PLATTE
9	03.38002.100	LUCHTSCHUIF	REGLETTE D'AIR	DRAFT CONTROL	LUFT SCHIEBER
10	03.65469.100	BEDIENINGSSTANG LUCHTSCHUIF	TIGE REGLETTE D'AIR	CONTROL ROD DRAFT CONTROL	BEDIENUNGS STANGE LUFT SCHIEBER
11	03.29028.000	HOUDER BEDIENINGSSTANG LUCHTSCHUIF	SUPPORT TIGE REGLETTE D'AIR	SUPPORT CONTROL ROD DRAFT CONTROL	BEHÄLTER BEDIENUNGS STANGE LUFT SCHIEBER
12	03.00382.002	AANSLUITKRAAG	BUSELOT	FLUE COLLAR	ANSCHLUSS STÜTZE
13	03.77411.002	VUURKORF	GARDE-BUCHES	LOG RETAINER	STEHROST
14	03.26360.000	GLAS	VITRE	GLASS	GLASSSCHEIBE 500 371X215X4 R
15	03.26101.041	GLASBEVESTIGING	FIXATION DE VITRE	GLASS RETAINER	GLAS BEHÄLTER
16	03.33062.000	KNOP LUCHTSCHUIF	BOUTON REGLETTE D'AIR	KNOB DRAFT CONTROL	KNOPF LUFT SCHIEBER
17	04.26422.000	GLASVEZELBAND 10X3MM ZELFKLEVEND	JOINT FIBRE 10X3MM ADHÉSIF	GLASS FIBER BAND 10X3MM SELF ADHESIVE	GLAS STREIFE 10X3MM SELBSTKLEBEND
18	03.09222.005	BODEMPLAAT	BASE	BOTTOM PLATE	BODEN PLATTE
19	03.24462.005	FRONT	FACADE	FRONT	FRONT
22	03.64220.000	SLUITSTUK DEUR	PIECE DE FERMETURE PORTE	LATCH DOOR	VERSCHLUSS STÜCK TÜR
23	03.20010.000	ZESKANT MOER M8	HEXAGONALE ECROUS HEXAGONAUX M8	HEXAGON NUT M8	SICHERUNGSMUTTER DIN 980 M8
24	03.16502.000	SLUITRING 8X17	RONDELLE 8X17	WASHER 8X17	UNTERLEGSSCHEIBE DIN 125 78x17
25	03.17516.000	SCHARNIERPEN Ø6 X 35	PIVOT Ø6 X 35	HINGE PIN Ø6 X 35	RIVET 6x35
26	03.21739.041	STELSCHROEF M5X5 ZWART	VIS SANS TETE M5X5 NOIR	SET SCREW M5X5 BLACK	GEWINDESTIFTE M5X5 SCHWARZ
27	03.37398.005	LUCHTGELEIDER	CONDUCTEUR D'AIR	AIR DEFLECTOR	LUFT LEITER
28	03.18614.041	SCHROEF M8X20	VIS M8X20	SCREW M8X20	SCHRAUBE DIN 7991 M8x20
29	04.26419.000	GLASVEZELKOORD Ø6MM ZELFKLEVEND	JOINT FIBRE CERAMIQUE Ø6MM ADHÉSIF	GLASS FIBER ROPE Ø6MM SELF ADHESIVE	GLASFASER SCHNUR Ø6MM SELBSTKLEBEND
30	04.26408.000	GLASVEZELKOORD Ø8MM	JOINT FIBRE CERAMIQUE Ø8MM	GLASS FIBER ROPE Ø8MM	GLASFASER SCHNUR Ø8MM
31	03.66536.102	STOOKBODEM	PLAQUE DE SOLE	FIRE PLATE BOTTOM	FEUER BODEN
32	03.05404.002	ASLUIK	VOLET CENDRIER	DE-ASHING COVER	ASCHE LUKE
33	03.77506.000	VERMICULIET ACHTERWAND	VERMICULITE PLAQUE ARRIERE	VERMICULITE BACK PLATE	VERMICULIET RUCKWAND
34	03.77504.100	VERMICULIET ZIJWAND	VERMICULITE PLAQUE LATERALE	VERMICULITE SIDE PLATE	VERMICULIET SEITE WAND
35	03.77505.000	VERMICULIET VLAMPLAAT	VERMICULITE DEFLECTEUR	VERMICULITE BAFFLE PLATE	VERMICULIET FLAMLEITPLATTE
36	03.05216.000	ASLADE	BAC A CENDRES	ASH BOX	ASCHENKASTEN
37	03.00336.020	AANSLUITKRAAG Ø150 UITWENDIG	BUSELOT Ø150 EXTÉRIEUR	FLUE COLLAR Ø150 OUTSIDE	ANSCHLUSS STÜTZE Ø150 AUßERLICH
38	03.19701.000	SCHROEF M8X25	VIS M8X25	SCREW M8X25	SCHRAUBE M8X25
39	03.19401.000	ZESKANT MOER M8	HEXAGONALE ECROUS HEXAGONAUX M8	HEXAGON NUT M8	MUTTER DIN 934 M8
41	03.19505.000	TAPEIND M6X35	GOUJONS M6X35	STUD M6X35	STIFTSCHRAUBE M6X35
42	03.19801.041	SCHROEF M5X10 ZWART	VIS M5X10 NOIR	SCREW M5X10 BLACK	SCHRAUBE M5X10 SCHWARZ
43	03.16050.000	BLINDLINKNAGEL Ø5X8	RIVET Ø5X8	RIVET Ø5X8	BLINDNIETE Ø5X8
44	03.19312.000	ZESKANT TAPBOUT M8X20	HEXAGONALE VIS A TETE HEXAGONALE M8X20	HEXAGON HEXAGON HEAD SCREW M8X20	BOLZEN DIN 933 M8x20
45	03.19507.000	TAPEIND M8X20	GOUJONS M8X20	STUD M8X20	STIFTSCHRAUBE M8X20
46	03.22203.041	ZESKANT FLENSMOER M8	HEXAGONALE ECROUS NOYES M8	HEXAGON BLIND RIVET NUT M8	SECHKANT BLINDNIETMUTTER M8
47	03.21710.000	STELSCHROEF M6X40	VIS SANS TETE M6X40	SET SCREW M6X40	GEWINDESTIFTE M6X40
48	03.20310.000	SCHROEF M6X10	VIS M6X10	SCREW M6X10	SCHRAUBE M6X10
49	03.22202.041	ZESKANT FLENSBOUT M8X30 ZWART	HEXAGONALE VIS A EMBASE M8X30 NOIR	HEXAGON FLANGE BOLT M8X30 BLACK	SECHKANT SCHRAUBE MIT FLANSCH M8X30 SCHWARZ
50	03.18701.000	SLUITRING 6X18	RONDELLE 6X18	WASHER 6X18	UNTERLEGSSCHEIBE DIN 9021A ?6
51	03.19410.000	ZESKANT MOER M6	HEXAGONALE ECROUS HEXAGONAUX M6	HEXAGON NUT M6	MUTTER DIN 934 M6
52	03.15980.005	DEUR	PORTE	DOOR	TÜR
53	02.27045.000	GRENDEL	LOQUET	LATCH	RIEGEL